وی گفت: سال گذشته ۱۶۰ هزار شغل پایدار در روستاها ایجاد کردیم و امسال نیز ۲۸۰ تا ۳۰۰ هزار شغل پایدار ایجاد خواهیم کرد.

### مفقودی

**برگ سبز خودروی وانت پیکان ۱۶۰۰ مدل ۱۳۷۷ به شماره پلاک ۹۳۳۹۶**
**ایران ۹۶ به شماره موتور ۳۴۸۱۷۶۱۰۱۵۱**
**شماره شناسی ۳۳۶۷۶۹۲۰**
**مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد. شاهرود**

# ۳

# تجارت

شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۶ • شماره ۱۱۴۴
**Tue • 12 Sep • 2017**

**اقتصاد کلان**

### پیشنخون

**تلاش برای صادرات خودروهای لوکس قاچاق**

رئیس سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی گفت: هنوز خودروهای لوکس قاچاقی صادرات نشدند.

به گزارش فارس، امین دلیری با اشاره به آخرین